
Zarządzenie Nr 1/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 7 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach zadania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączn ik Nr 1 do Zarządzenia nr 1/2019 Wój ta G m i n ^ K n i a 7 stycznia 2019 roku r 

Zmiany w pianie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Drogi publiczne gminne 8 291 998,00 0,00 8 291 998.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 094 998,00 -399 801,00 5 695 197,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 500,00 74 500,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

m 5 596 322,00 
325 301,00 

TO 
325 301.00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 435 935,00 0,00 435 935,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 -10 400,00 0,00 

6060 

75412 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ochotnicze straże pożarne 

0,00 

670 000,00 

10 400,00 

0,00 

10 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 
855 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 962 150,00 

-1 000,00 

100,00 

37 000,00 
16 316 674.00 
10 962 250,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 741 450,00 -100,00 4 741 350,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

12 000,00 -200,00 11 800,00 

4560 

900] 
90015 

Odsetki od dotacji oraż płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

gospodarka komunalna i ochrona środowisi 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

0,00 

3 422 452.00 
1 086 452,00 

100,00 

0,00 
0,00 

100,00 

3 422 452,00 
1 086 452.00 

4260 Zakup energii 570 000,00 -50 000,00 520 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

BeSTIa Strona 1 z 2 



90095 Pozostała działalr^B 1^^^0 ,00 0,00 I D O U U U . U U 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 65 760 214,00 0,00 65 760 214,00 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 1/2019 Wójta GmPy z dnia 7 stycznia 2019 roku 
Umiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność " ••^^j^jffĘMĘMMl/ll^^ 6 758 998,00 0,00 6 758 998,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 558 998,00 0,00 6 558 998,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 094 998,00 -399 801,00 5 695 197,00 
n n "71— n i l f~\/^t A / A I I I i / ^ V / n i A 11 r~"rr~/~*/~v i / * \ ^ r ~ I ~ A A i n f^r^nn A ci n i i A i A i / ^ i A r\yc^ i i 

PRZEBUDOWA ULICY ŚWIĘTEGO JOZEFA NR 220815W W NOWYCH 
OSINACH 

400 000,00 -399 801,00 199,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 500,00 74 500,00 

PRZEBUDOWA ULICY ŚWIĘTEGO JOZEFA NR 220815W W NOWYCH 
OSINACH 0,00 74 500,00 74 500,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 301,00 325 301,00 

PRZEBUDOWA ULICY ŚWIĘTEGO JOZEFA NR 220815W W NOWYCH 
OSINACH 0,00 325 301,00 325 301,00 

Razem 10 188 841,00 0,00 10 188 841,00 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 1/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 7 stycznia 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 010 - korekta planu paragrafów wydatków w ramach zadania realizowanego z udziałem 
środków unijnych, pn.: „Przebudowa ulicy Świętego Józefa nr 220815W w Nowych Osinach"; 

- dział 754 - korekta planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń 
konserwatorów wozów strażackich; 

- dział 855 - korekta planu wydatków na odsetki od świadczeń pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości; 

- dział 900 - dokonano korekty planu wydatków na konserwację oświetlenia ulicznego wsi oraz 
na usługi telekomunikacyjne dot. realizacji projektu „Odnawialne źródła energii". 

iOJ 

Anti»(inanusz Piechoski 


